
 

1 
 

Zpráva o činnosti školní družiny ve školním roce 2015/2016 

 
Projektové dny a akce: 

 

7. 9. – 11. 9. Týdenní projekt – dopravní výchova 

26. 10.  Spaní ve škole 

27. 10. Halloween (projektové odpoledne) 

5. 11.  Drakiáda  

4. 11.  Mikuláš na náměstí 

17. 12.  Vánoce v ŠD 

8. 1.  Zimní Olympijské hry na školním hřišti  

8. 2. – 14. 2.  Lyžáček 

26. 2.  Maškarní ples Fokus 

22. 3.  Čtení s babičkou/ s dědečkem (projektové odpoledne) 

1. 4.  Muzeum Žerotínský zámek (poznávání bylin)  

1. 4.  Den naruby (projektový den) 

22. 4.  Den Země - Žerotínský zámek  

22. 4.  Den Země na náměstí  

29. 4.  Projektové odpoledne "Čarodějnice" na školním hřišti  

17. 5.  Výlet Hasičská stanice (Kopřivnice) 

26. 5.  Soutěž ve skákání přes švihadlo 

5. 5. – 6. 5.  Den matek (vyrábění lžiček pro maminky) 

30. 5. – 3. 6.  Pobyt v přírodě Chvalčov 

6. 6. – 10. 6.  Pobyt v přírodě Prostřední Bečva 

6. 6. – 10. 6.  Pobyt v přírodě Sůkenická  

6. 6. – 10. 6.  Pobyt v přírodě Chvalčov 

16.6. – 17.6.  Den matek (vyrábění přívěšků pro tatínky) 

 

Celoroční plán ŠD „Poznáváme přírodní živly“ – oheň, voda, země, vzduch 

Každý měsíc návštěva kina Květen 

 

 

Zájmové kroužky ŠD – počet dětí:  

Keramika 15 dětí  

Keramika 15 dětí  

Keramika 12 dětí  

Florbal 20 dětí  

Stolní tenis 7 dětí  

Sportovní hry 20 dětí  

Kuchtíci 16 dětí  

Kuchtíci 16 dětí  

Švihadla 20 dětí  

Flétničky 15 dětí  

Taneční kroužek 21 

Další: 

Spolupráce s plaveckým klubem Laguna – 2x týdně odvádění dětí na tréninky  

 

 

 

 

 



 

2 
 

 

 

Články zveřejněné na webových stránkách školy 

 

Celoroční plán: 

 

Podzim (vzduch) 

(Váha, Blíženec, Vodnář) 

Září:  

• Seznamovaní dětí se školou a jejím okolí (režim, pravidla…) 

• Dopravní výchova (bezpečná cesta do školy, poznávání základních dopravních značek) 

• Základy první pomoci  

• Seznámení s celoročním projektem „Ve znamení hvězd“ (živly, znamení zvěrokruhu…) 

Tvoření: Dopravní značky, Symbol živlů 

Projektový den: Dopravní výchova 

 

Říjen:  

• Když se řekne vzduch… (Výtvarná výchova) 

• Život ve vzduchu (ptáci) 

• Život ve vzduchu (hmyz) 

• Rozmary počasí (druhy větru, větrné elektrárny…) 

Tvoření: Větrníky, Draci, Ptáčci, Pokus – nafukování balónku (ocet, soda, voda), Bublifuky z brček 

Projektový den: Drakiáda 

Podzimní prázdniny: Výlet do lázní Teplice (jeskyně, propast…) 

 

Listopad:  

• Dušičky, Halloween (film Casper) 

• Barevný podzim (opadávání stromů, příroda se chystá k zimnímu spánku) 

• Vzdušná doprava (letadla, balóny, vesmírné rakety) 

• Začíná advent 

Tvoření: Duchové, Letadýlka, Balóny, Rakety, Barevné listí 

Projektový den: Halloween 

 

Zima (voda) 

(Štír, Ryba, Rak) 

Prosinec:  

• Když se řekne voda… (Výtvarná výchova) 

• Rozmary počasí (skupenství vody, laviny, tsunami, povodně) 

• Vánoční tradice a zvyky (koledy, ochutnávka vánočního cukroví, vánoční pohádky) 

Tvoření: Vločky, Tvoření s vánoční tématikou 

Projektový den: Mikuláš na náměstí 

 

 

Leden: 

• Tři králové 

• Zimní radovánky (bobování, koulování) 

• Vodní doprava (lodě, čluny, ponorky) 

• Zimní sporty (symboly zimní olympiády) 

Tvoření: Lodě, Papírové hrátky (zima), Sněhuláci, Zimní sporty, Iglú (kostky cukru) 

Projektový den: Zimní olympiáda 

 

Únor:  

• Život ve vodě (rybaření, život ve sladké a slané vodě, vodníci, film Hledá se Nemo) 

• Svatý Valentýn (mezilidské vztahy, (slušné chování – náměty a nápady ŠD str. 83)) 

• Týden chytrých hlaviček (kvízy, křížovky, rébusy, hlavolamy (n.a.n. ŠD str. 28/64)) 



 

3 
 

Tvoření: Rybky z papírových tácků, Vodníci, Valentýnská přání, Masky s tématikou živly) 

Projektový den: Maškarní ples v ŠVČ Fokus 

  

Jaro (země) 

(Býk, Kozoroh, Panna) 

Březen: 

• Když se řekne země… (Výtvarná výchova) 

• Země a její dary (druhy půd, nerostné bohatství, pěstování plodin) 

• Týden s knihou (literární soutěž, předčítání z vlastních knih) 

• Velikonoce tradice a zvyky 

Tvoření: Výroba vlastní knihy, Setí řeřichy a fazolí, Tvoření s velikonoční tématikou 

Projektový den: Čtení s pohádkovým dědečkem a babičkou 

Velikonoční prázdniny: Brno – otevřená zahrada (4 živly) 

 

Duben: 

• Apríl - den naruby 

• Zdravý životní styl (Světový den zdraví 7. dubna - stravovaní, pohyb, relaxace, duševní 

                          hygiena)  

• Život pod zemí (Lidé – metro, hornictví… ; Živočichové – krtci, žížaly, různí savci…) 

• Pálení čarodějnic tradice a zvyky 

Tvoření: Koláž z letáků (zdravé, nezdravé potraviny…), Práce ve skupinách „Život pod zemí“  

Projektový den: Pálení čarodějnic 

 

Léto (oheň) 

(Beran, Střelec, Lev) 

Květen: 

• Když se řekne oheň… (Výtvarná výchova) 

• Den matek ((výroba rámečku + foto), rodinné vztahy, rodokmen) 

• Hasiči (hasičská soutěž, prevence požárů, náplň práce hasičů, Hurvínek a červený  

                          kohout 

• Oheň zlý pán (nebezpečí ohně, požáry, sopky, opalování a jeho rizika) 

Tvoření:  Rámeček pro maminku, Rodokmen, Hasiči při práci 

Projektový den: Návštěva hasičské stanice 

 

Červen: 

• Oheň dobrý sluha (slunce (světlo a teplo), opalování a jeho léčivé účinky, vaření) 

• Den otců (výroba přívěšků na klíče z FIMO hmoty) 

• Loučení s uplynulým školním rokem a zhodnocení celoročního projektu 

• Prázdninové desatero (poučení a rady pro velké prázdniny) 

Tvoření: Přívěšek pro tatínka, Sluníčka 

Projektový den: Letní olympiáda 

 

 

Měsíční hodnocení: 

 

Září 

Šel den za dnem, týden za týdnem, prázdniny utekly jako voda a nám opět začal nový školní rok. 

Všechny děti jsme v družinkách přivítali a hlavně nové prvňáčky, seznámili jsme se s řádem školní 

družiny, celé školy a povídali si o tom, jak se správně chovat. 

 Letošní celoroční projekt jsme se rozhodli věnovat „Poznávání živlů“ (voda, oheň, země a vzduch). 

Samotným měsícem září a vlastně celým podzimem nás provázel a bude provázet vzduch, proto jsme 

si vyprávěli o tom co vlastně vzduch je, a proč je pro nás tak důležitý. Malovali jsme obrázky toho, jak 

si vzduch vlastně představujeme. 

Měsíc září nám také dal spoustu krásných prosluněných dnů, díky kterým jsme mohli maximálně 

využít naše školní hřiště a uskutečnit projektový den „Bezpečně do škol“. Děti si vyzkoušely jak 



 

4 
 

správně přejít silnici, zopakovaly důležité dopravní značky, projely jízdu zručnosti na koloběžkách a 

pak ozdobily chodník před školou velkou spoustou dopravních značek. I letos jsme tradičně navštívili 

akci SVČ Fokus „Křída“. Děti měly možnost namalovat křídami své oblíbené obrázky po celém 

náměstí.  

Poslední pondělí v měsíci jsme věnovali návštěvě kina Květen. Tentokrát jsme zhlédli animovanou 

pohádku „Konečně doma“. Dětem se filmové představení moc líbilo. 

 

Říjen  

S dětmi jsme se na začátku měsíce seznámili s prvním živlem VZDUCHEM. Podívali jsme si, jak je 

pro život vzduch důležitý a co všechno vzduch ovlivňuje. Děti se musely zamyslet, jak se vzduch v 

přírodě projevuje a jak ovlivňuje počasí.  

Za pomoci encyklopedií, atlasů a dokumentárních videí jsme se dozvěděli, kteří živočichové žijí  

ve vzduchu. Získali jsme informace a zajímavosti ze života ptáků a ze života hmyzu.   

K tomu to tématu děti vyráběly větrníky z papíru. Zkoušeli jsme společně vyrobit jednoduché draky na 

pouštění ve větru. Děti si vyráběly větrné mlýny z papíru.  

Společně jsme zdobily okna a chodby podzimní tématikou.  

I v říjnu nám počasí přálo, tak jsme to využívali návštěvami školního hřiště a podzimními vycházkami 

do blízkého okolí.  

26. října jsme, jako každý měsíc, navštívili filmové představení v kině Květen. Tentokrát jsme měli 

možnost vidět strašidelnou pohádku „ Dům hrůzy“.  

27. října patřil projektovému odpoledni v naší družině. Odpoledne se neslo v duchu „Halloweenu“. Ve 

spolupráci s žáky 9. tříd bylo pro děti připraveno strašidelné odpoledne v tělocvičně. Děti při vstupu 

dostaly soutěžní kartičky, kam jim strašidelné postavy na každém stanovišti potvrdily splnění úkolu. 

Součástí programu bylo i malování na obličej. Tělocvična byla nakonec plná upírů, zombie, čarodějnic 

apod. Dětem i nám se odpoledne moc líbilo. 

 

Listopad 

Tento měsíc celá školní družina pozorovala krásy přírody a její změny v tomto krásném podzimním 

období. V jednotlivých odděleních jsme si povídali o změnách v přírodě  

na podzim …. jak se mění okolí, jak se připravují zvířata na zimu, co můžeme pro ně udělat,  

aby zimu lépe snášela apod. Barvami jsme si vyzkoušeli, jak se dají krásně ozdobit papírové listy 

technikou zapouštění barev. Vyráběli jsme si papírové draky a ptačí budky s ptáčky z papíru. 

5. listopadu jsme odpoledne v našich družinách věnovali „Drakiádě“. Děti si donesly nejrůznější draky 

a dráčky, aby si mohly vyzkoušet jejich pouštění ve větru. Moc se nám odpoledne líbilo, bylo 

příjemné sledovat, jak se děti nechávali unášet radostí z „obyčejného“ pouštění draků. I my, paní 

vychovatelky, jsme se vrátily do dětství a vyzkoušely jsme si,  

 

I v tom to měsíci jsme se nadále věnovali našemu celoročnímu projektu. Tentokrát jsme se více 

zaměřili na vzdušnou dopravu. Pro zpestření jsme si vyrobili malá letadélka  

z dřevěných špachtliček.  

30. listopadu jsme navštívili kino Květen (představení „Škatuláci“). 

 

Prosinec 

V prosinci jsme se pilně věnovali přípravám na vánoční čas. V jednotlivých odděleních děti dělali 

velký vánoční úklid (třídění hraček, vyřazování poškozených hraček). Velkou část výtvarné činnosti 

jsme věnovali vyrábění nejrůznějších ozdob a dekorací s vánoční tématikou na vánoční jarmark. 

Vyzdobili jsme si hlavní vchodové dveře a chodby zimními obrázky a výrobky. 

Všechna oddělení se v 4. 12. vydala na náměstí, kde probíhal odpolední program SVČ Fokus „Mikuláš 

ve městě“. Děti si po jednotlivých odděleních obešly čtyři stanoviště. Absolvovaly „čertovskou 

stezku“, „koulovanou“, jaké to je být pod nebeskou peřinou a na závěr si po malých skupinkách 

poskládaly obří puzzle. Po úspěšném splnění všech úkolů děti dostaly od krásných andílků sladkost a 

odznak. Odpoledne nám zpříjemnilo vánoční vystoupení členů SVČ Fokus. Společně s nimi jsme si 

zazpívali nejznámější vánoční koledy. Na závěr jsme navštívili Mikuláše, čerta a anděla, kterému 

všechny děti sahaly na jeho zlatou holi s příslibem, že se polepší.  



 

5 
 

Poslední dny před vánočními prázdninami jsme si navodili v družinkách vánoční atmosféru. Děti si 

donesly cukroví, společně jsme si povídali o vánočních zvycích a tradicích, zdobili jsme stromečky a 

poslouchali koledy.  

21. 12. jsme si odpoledne zpříjemnili tradiční návštěvou kina Květen, kde se promítala animovaná 

pohádka „Sněhová královna“. 

 

Leden 

Kalendářní rok 2016 jsme zahájili vyprávěním zážitků z vánočních prázdnin a seznamováním  

se svátkem Tří králů. Vyráběli jsme si papírové koruny, zpívali jsme písničku „My tři králové“ 

a povídali jsme si o původu a tradicích tohoto dne.  

8. 1. 2016 se konaly na školním hřišti „Zimní olympijské hry“. Naštěstí nám přálo počasí, potřebnou 

dávkou sněhu. Děti soutěžily ve dvojících v šesti disciplínách (střelba na branku, biatlon, slalom  

na koni, skok do dálky, závod s bobovým spřežením). Na konci sportovního utkání děti dostaly  

za profesionální výkony sladkou odměnu. 

Tématu olympijských her jsme se věnovali sledováním archivních televizních záznamů. Četli jsme si v 

encyklopediích a seznamovali jsme se s jednotlivými sportovními disciplínami ZOH. Na internetu 

jsme sledovali Zimní olympijské hry dětí a mládeže 2014.  

I v měsíci lednu jsme pokračovali v našem celoročním projektu dalším živlem a to „Vodou“. Díky 

obrázkům a dokumentárním filmům děti poznaly krásy sladkovodního i mořského světa. Z papírových 

tácků si děti vyráběly mořské ryby a temperovými barvami malovaly vodníky a vodnice.  

Poslední lednové pondělí jsme navštívili filmové představení „Spoongebob – houba na suchu“. 

 

Únor 

Měsíc únor jsme zahájili ve školní družině vyprávěním zážitků dětí z jarních prázdnin. Děti kreslily 

krásné obrázky, které vystihovaly jejich dojmy z jarních prázdnin. Našly se zde obrázky z dovolené na 

horách, z prázdnin u babičky nebo u tety, ale také chvilky prožité doma s rodinou.  

I tento měsíc jsme se věnovali našemu celoročnímu projektu. Díky naučným dokumentárním pořadům 

pro děti, encyklopediím a atlasům jsme poznávali život ve vodě. Povídali jsme si o rybaření a 

seznamovali jsme se s nejznámějšími sladkovodními živočichy. Však mnohem zajímavější byl pro 

děti život v mořích a oceánech, byl to pro ně svět nepoznaný, plný živočichů tajemných a zajímavých.  

K měsíci únoru se váže i známý svátek Sv. Valentýna. V souvislosti s tímto dnem jsme si s dětmi 

povídali o mezilidských vztazích, ale také o slušném chování. Děti si vyráběly srdíčkové 

„valentýnky“, které pak věnovaly maminkám, tatínkům, kamarádům nebo své lásce.  

V družinách také proběhl „Týden chytrých hlaviček“. Děti si měřily svůj vědomostní přehled v 

soutěžích, kvízech, rébusech a hlavolamech.  

Nejzajímavějším dnem v celém měsíci však byl „Maškarní ples“, který se konal 26. 2. 2016 ve 

Fokusu. Velmi pěkný a zábavný program si pro děti připravili členové animačního týmu Fokusu. 

Odpoledne se společně s námi zúčastnily i děti, společně s paní vychovatelkou, ze školní družiny 

soukromé školy Galaxie. Děti soutěžily, tančily a dostávaly sladké odměny. V závěru programu 

nesmělo chybět velké vyhlášení nejoriginálnějších masek.  

V závěru měsíce jsme navštívili filmové představení „Tučňáci z Madagaskaru“. 

 

Březen 

Měsíc březen byl pro naši družinu měsícem knihy. Děti v průběhu měsíce nosily do družiny své 

oblíbené knihy a prezentovaly je svým kamarádům a spolužákům v oddělení. Povídali jsme  

si o známých pohádkách a příbězích pro děti. Seznámili jsme se s knihami, které byly i zfilmované  

a porovnávali jsme si rozdíl mezi psaným příběhem a filmovou verzí. Projektovým dnem pro tento 

měsíc bylo "Čtení s babičkou“ a „Čtení s dědečkem“. Naše oddělení navštívila maminka paní 

vychovatelky Kuběnové a tatínek paní vychovatelky Adamusové. Představili a ukázali dětem knihy 

svého dětství a následně četli dětem ukázku ze své oblíbené dětské knihy a následně z knihy moderní 

literatury. Po čtení byl prostor pro dotazy a diskuzi. Děti téma tak zaujalo, že ani na všechny dotazy 

nevyšel čas. I při velkém množství dětí při čtení, děti zaujatě poslouchaly a relaxovaly.  

Jako poděkování děti „babičce“ vyrobily kytici z papírových narcisů.  

Dále jsme se opět věnovali našemu celoročnímu projektu. Pro jaro jsme zvolili živel „země“. 

Seznamovali jsme se s druhy půd a jaké nerostné bohatství pro nás země ukrývá. Vysvětlili jsme  



 

6 
 

si pojem „flóra“, co vše se pod tím skrývá a jak je pro nás důležitá.  

Poslední týden jsme prožili v duchu lidových tradic. S dětmi jsme si připomněly velikonoční tradice  

a zvyky. Učili jsme se velikonoční pořekadla a básničky. Děti si zdobily, ve svých odděleních, 

různými technikami velikonoční vajíčka. Vysvětlili jsme si symboliku Velikonoc a jejich kořeny.  

K počátku jara patří i výzdoba školní družiny. Zdobili jsme třídy, chodby a hlavní vchod naší družiny. 

Díky prvním slunečným dnům jsme chodili na jarní vycházky a začali jsme pravidelně navštěvovat 

naše školní hřiště a další hřiště v okolí školy. 

V měsíci březnu jsme navštívili filmové představení „Asterix a Sídliště Bohů“. 

 

Duben 

Měsíc duben jsme zahájili projektovým dnem „Den naruby“. Učitelé a děti se do školy oblékli 

netradičně nebo vtipně (např. v plavkách, v noční košili, holky za kluky nebo kluci za holky). S dětmi 

jsme si vysvětlili význam tohoto dne a pouštěli jsme si zábavná videa a vykládali vtipy. 

Na 7. dubna připadá „Světový den zdraví“. V odděleních jsme si povídali o zdravém stravování,  

o duševní hygieně a relaxaci. Kreslili jsme si postavu jedlíka a do jeho břicha jsme lepili vystřižené 

zdravé potraviny. Vedla se dlouhá diskuze o tom, jak můžeme relaxovat a co znamená relaxovat 

pasivně a aktivně. 

 V našem celoročním projektu jsme se zaměřili na život pod zemí. V encyklopediích a atlasech jsme  

si ukazovali živočichy žijící pod zemí. Ale také jsme si povídali o podzemní dopravě a práci pod zemí. 

 22. dubna se celá družina věnovala významnému dni „Den Země“. Některá oddělení navštívila 

vzdělávací program v Novojičínském muzeu, který byl zaměřen na bližší poznání ptáků žijících u nás. 

Děti si na závěr společně sestavily dřevěnou ptačí budku. Další oddělení navštívila Masarykovo 

náměstí, kde si program připravil SVČ Fokus. Děti se mohly podívat na divadlo, naučili se 

rozpoznávat bylinky a sadit je, mohly pozorovat skvrnu na Slunci, mikroskopem zkoumat přírodniny 

atd. Měly také možnost soutěžit v tematicky zaměřených disciplínách a soutěžích. Děti si zábavnou 

formou uvědomily, jak je pro nás příroda důležitá, čím je nám prospěšná fauna a flóra a jak si mají 

přírody vážit a hezky se k ní chovat. 

29. května bylo odpoledne v naší družině věnované projektu „Pálení čarodějnic“. Děti ze všech 

oddělení dostaly kartičky, kde měly nakreslenou čarodějnou cestu s úkoly. Na školním hřišti bylo 

připraveno pět stanovišť s netradičními disciplínami. Děti absolvovaly: velký závod na koštěti, lovení 

hmyzu ve slizu, poznávání čarovných bylin, poznávání pochoutek se zavázanýma očima a nechyběl 

ani tetovací salón u dvou čarodějnic. Všechny děti byly moc šikovné a vše zvládly. Odměnou pro ně 

byla naše pochvala a sladká odměna.  

Poslední dubnové pondělí jsme byli v kině Květen na animovaný film „Hotel Transylvánie 2“. 

 

 

Květen 

Měsíc květen patřil lásce a rodině. S dětmi jsme si přiblížili podstatu Dne matek. Povídali jsme si,  

jaké jsou naše maminky, co všechno pro nás dělají a co pro nás znamenají. Zasmáli jsme se u tématu 

ti pro maminky zdobily kávové lžičky tvrdnoucí 

barevnou hmotou. Krásné lžičky vyráběné s láskou maminkám připomínají při pití čaje nebo kávy, jak 

je mají jejich děti rády. 

Věnovali jsme se i tématu „rodina“. Povídali jsme si, co pro nás rodina znamená a kdo všechno do 

rodiny patří. Objasnili jsme si základní rodinné vztahy. A završením tohoto tématu bylo kreslení 

rodokmenu, což byl pro děti nelehký úkol, ale zvládly to. 

Dále jsme pokračovali, v našem celoročním projektu, dalším živlem – oheň. Vyprávěli jsme si, kdy je 

pro nás oheň dobrým sluhou a kdy naopak zlým pánem. Velice poutavým tématem pro děti byli 

„hasiči“. Zaměřili jsme se na prevenci požárů a jaká je náplň práce hasičů. Bohužel plánovaná 

návštěva hasičské stanice nám díky nepřízni počasí nevyšla. 

V měsíci květnu jsme také navštívili kino Květen. Promítal se animovaný film „Mimoňi“. 

 

Červen 

V posledním měsíci červnu jsme si shrnuli a zhodnotili náš celoroční plán „Poznáváme přírodní 

živly“. Řekli jsme si, které téma nás nejvíce zaujalo, a snažili jsme se přijít na to, který živel je asi 

nejdůležitější. Ale nakonec jsme došli k závěru, že jsou důležité všechny čtyři.  



 

7 
 

8. 6. jsme v rámci projektové odpoledne navštívili náměstí, kde probíhal „Den bez úrazu“. Děti měly 

možnost se blíže seznámit se záchrannými jednotkami. Další dny jsme si opakovali důležitá telefonní 

čísla, a jak se máme chovat v krizových situacích. 

Ani tento měsíc nemůžeme zapomenout na Den otců, který připadal na 19. 6. Děti pro tatínky 

vyráběly přívěšky na klíče s barevné tvrdnoucí hmoty.  

Měsíc červen nás potěšil slunečními dny a tak jsme trávili většinu času na školním hřišti nebo na 

vycházkách v okolí školy. V parnějších dnech měly děti možnost se na hřišti osvěžit studenou vodou z 

nejrůznějších nádob.  

Poslední dny jsme věnovali připomenutí prázdninového desatera, tedy poučení a rady na velké 

prázdniny. 

20. 6. jsme naposledy navštívili kino Květen, a to představení „Velká šestka“. 

 

 

Závěr 

 

Zapsaných dětí: 180  

Oddělení: 6 

Vychovatelky: Darina Kadlecová, Lenka Kuběnová, Šárka Kuchtová, Lucie Macháčková, 

   Barbora  Adamusová, Petra Chytílková 

Zástupy a výpomoc: Prokop Gróf, Zoltán Draškovič, Jitka Kudělková, Dagmar Veličková 

Vedení zájmových kroužků: Malí kuchtíci – Lucie Macháčková, Barbora Adamusová 

  Keramika – Lenka Kuběnová, Hana Šmídová, Šárka Krčková 

  Flórbal – Prokop Gróf 

  Sportovní hry – Zoltán Draškovič 

  Tanečky pro holky – Barbora Blahutová 

  Švihadla – Darina Kadlecová 

  Pískání na flétnu – Iva Štramberská 

 

 

 

 

Vypracováno dne: 1. 7.  2016                                                               Vypracovala: Darina Kadlecová 

 

 

 

 

 

 


